
Besluit van burgemeester en wethouders van Oosterhout tot wijziging van 

de Beleidsregels voor subsidieverstrekking Gemeente Oosterhout 2024 

Burgemeester en wethouders van Oosterhout; 

  

gelet op artikel 3 en artikel 5, eerste lid, van de Algemene subsidieverordening Oosterhout 2018; 

  

besluit: 

  
  

  

Artikel  I 
De Beleidsregels voor subsidieverstrekking Gemeente Oosterhout 2024 worden gewijzigd als volgt. 

  

A. 

Artikel 3.4.3.1. Maatschappelijke Ondersteuning, onder e), komt te luiden: 

e) Subsidieplafond 

Het subsidieplafond voor 2024 bedraagt € 3.315.566. 

  

Artikel  II 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

  

Aldus vastgesteld op 27 mei 2024 

Burgemeester en wethouders van Oosterhout, 

M. Buijs, burgemeester 

drs. M.G. Asmus, secretaris 

Nr. 247101 

GEMEENTEBLAD 6 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Oosterhout 

Gemeenteblad 2024 nr. 247101 6 juni 2024 1 


